
                                 Schůze představenstva SVJ Toruňská 323-327
                         se sídlem Toruňská 323/9, Praha 8, konané 24.11.2021

Přítomni:           
    Členové představenstva:        Kubínová Václava              
                                                   Tallošiová Nacka 
                                                    Malá Petra   
   Členové kontrolní komise:       Bláhová Marie  
                                                    Nicholson Vladimíra
                                                    Lupačová Gabriela 
                                
   Program:  Informace o uskutečněných akcích v domech 323-327.
                      
                           Výměna hlavic u topení -  ukončeno.

      Zasklení balkonů – ukončeno.
                           Seřízení oken a dveří – rozjednané
                           Kliky ke vstupním dveřím -  rozjednané
                           
                     Plán pro příští období: 

                           Pro všechny byty zajistit seřízení oken a dveří do lodžií.
                           Nové kliky do vstupních dveří.
                           Opravit rámy pod rohožky u vstupních dveří
                           Zakoupení nových rohožek ke vstupním dveřím.
                     
       Pro obyvatele domu 323-327:   

1) Opakovaně žádáme všechny obyvatele, aby z oken a lodžií 
NEVYHAZOVALI žádný odpad a potraviny. Krmíte potkany a holuby !!!

2)  Nové majitele žádáme, aby při přestavbě bytu vše nahlásili správcovské   
     firmě a předsedkyni SVJ

      
            3) Žádáme o dodržování nočního klidu od 22 – 6 hodiny.

Vzhledem k situaci s KORONAVIREM a omezeným možnostem, nebyly 
uskutečněny veřejné schůze a setkání členů SVJ.

VŠEM PŘEJEME PŘÍJEMNÉ PROŽITÍ VÁNOC
HODNĚ ZDRAVÍ, ŠTĚSTÍ A ÚSPĚCHŮ V R.2022

PŘEJE CELÉ PŘEDSTAVENSTVO SVJ.

Prosíme jako každý rok všechny obyvatele, aby si
dali pozor na svíčky, františky, prskavky.



                                         Zápis kontrolní komise 

Kontrolní komise ve složeni  Bláhová Marie, Nicholson Vladimíra a Lupačová Gabriela, 
provedla kontrolu hospodaření SVJ Toruňská 323-327 pro roky 2020 a 2021.

Komisi byly předloženy zprávy o hospodaření za období 1-12/2020, kdy :

Zůstatek k 31. 12. 2020 na účtu SVJ - 5 024 896,47 Kč

Kontrolou komise prošly všechny výdaje a příjmy.

Stejně tak byly komisi předloženy zprávy o hospodaření za období 1-10/2021, kdy opět 
byly překontrolovány všechny výdaje a příjmy.

Zůstatek k 31.10. 2021       na účtu SVJ - 3 993 776,08 Kč

Kdo by měl zájem o nahlédnutí do hospodaření SVJ, může požádat předsedkyni SVJ      
p. Kubínovou, která má všechny podklady k dispozici. 
           
        

              

                        

V Praze 24.11.2021                                                                    Václava Kubínová
zapsala: Lupačová Gabriela                                                     předsedkyně SVJ
                                                                                                     Toruňská 323/9

       Praha 8   
            
                                                                                                             


